

AFTALEBLANKET – UDFØRELSE AF VARMT ARBEJDE

Inden arbejdet påbegyndes, skal denne aftaleblanket udfyldes og underskrives af den, der bestiller arbejdet, den udførende virksomhed samt brandvagten, hvis bygherre eller dennes forsikringsselskab kræver brandvagt. Hvis den, der bestiller arbejdet, er forbruger (dvs. uden CVR-nummer) skal denne ikke underskrive aftaleblanketten. Aftaleblanketten kan i så fald benyttes til den udførende virksomheds egenkontrol.

Varmt arbejde er en betegnelse for arbejdsprocesser, hvor der arbejdes med varmeudviklende værktøj, eller hvor der arbejdes med eller frembringes flammer, gnister og brandfarlig opvarmning. Varmt arbejde anvendes for eksempel i forbindelse med tagdækning, svejsning, skæring, lodning, tørring, opvarmning og ukrudtsbrænding.

Udføres der varmt arbejde, skal det være i henhold til gældende Brandteknisk Vejledning 10, (BtV10), der er udgivet af DBI. Retningslinjerne på side 2 af denne aftaleblanket skal iagttages, inden arbejdet påbegyndes.

Arbejdsstedet:	Navn/Virksomhed:	
	Adresse:	
	Kontaktperson:	

Bestiller af varmt arbejde (den aftaleberettigede)	Navn/Virksomhed:	
	Kontaktperson:	

Arbejdsopgave:	Arbejdssted i eller på bygningen:	
	Beskrivelse af arbejdsopgaven:	

Udførende virksomhed:	Firmanavn:	
	Kontaktperson:	
	Telefonnummer:	
	Udførende person(er):	

Arbejdsperiode:	Startdato:	Slutdato:
	I tidsintervallet fra kl.:	til kl.:

Brandvagt (hvis bygherre og/eller dennes forsikringsselskab kræver det)	Navn:	Firma:
	Nødopkald fra tlf.:	Brandtryk (brandalarm) findes i lokale:
	Brandvagt afsluttes:	min. 60 minutter efter varmt arbejdes afslutning
	Brandrundering foretages med et interval på:	min. og afsluttes kl.:

ERKLÆRING

Det erklæres hermed, at retningslinjer på bagsiden af denne aftaleblanket overholdes, og at relevante foranstaltninger gennemføres. Der henvises til Brandteknisk Vejledning 10.

Dato:

Den der bestiller varmt arbejde
(Den aftaleberettigede)

Udførende virksomhed
(Indehaver eller udførende person)

Brandvagt
(Hvis bygherren eller dennes forsikringsselskab kræver brandvagt)